סיכום הרמטכ"ל להצגת תחקיר צוות המומחים בעניין אירוע מותו של סמל אביתר יוספי ז"ל

דובר צה"ל מוסר כי בימים האחרונים הוצגו לראש המטה הכללי, רב-אלוף אביב כוכבי, ממצאי תחקיר צוות המומחים שתחקר את אירוע מותו של סמל אביתר יוספי ז"ל במהלך ניווט בדד במסגרת שבוע מסכם פרט של גדס"ר צנחנים בתאריך א' בשבט התשע"ט, ה-7 בינואר 2019 בנחל חילוון.

מיד לאחר האירוע הורה מפקד פיקוד המרכז, אלוף נדב פדן, על הקמת צוות מומחים שהובל על-ידי מפקד חטיבת עציוני, אלוף משנה אורן שמחה. במקביל נפתחה חקירת מצ"ח.

בתחקיר נקבע כי אופן הכנת האימון חרג מפקודות הצבא, לא תאם את מאפייני סדרת האימון, לווה בתקלות רבות ובוצע בסטנדרט נמוך שאופיין בחוסר ירידה לפרטים.

התנהלות שרשרת הפיקוד באירוע, באופן שאינו עולה בקנה אחד עם המצופה ממפקדים בצה"ל היא זאת שיצרה את התנאים שהובילו לתוצאה הטראגית.

במסגרת התחקיר הורה הרמטכ"ל על שורת הנחיות מערכתיות לשיפור המענה הבטיחותי ביחידות צה"ל בכלל וביחידות המיוחדות בפרט, שימומשו בהובלת

דובר צה"ל
IDF Spokesperson

יום ראשון, ג' באדר ב' התשע"ט
10/03/2019

סגן הרמטכ"ל וזרוע היבשה באופן מידי. בנוסף, הנחה הרמטכ"ל שכל יחידות צה"ל יקיימו במהלך החודש הקרוב השתלמות בת יומיים שתעסוק בבטיחות בכלל ובטיחות באימונים בפרט.